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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 672279 BALLINI LORENZO1 CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO14/07/66

 673842 BURATTI ALESSANDRO2 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO26/04/01

 667344 CECCARELLI ALESSANDRO3 CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO25/05/67

 649247 REALDINI ROBERTO4 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO09/09/56

 999900 BRENDLE RAPHAEL5 FEDERAZIONE FRANCESE01/01/80

 999902 MOSTEIRO RODRIGUEZ MARCOS6 FEDERAZIONE SPAGNOLA01/01/80

 698423 MIRANDA MERCURIO MASSIMO7 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO03/08/60

 649389 FERRARO TOMMASO8 SCHERMA MODICA22/07/81

 999901 BOULAND CHRISTOPHE9 FEDERAZIONE FRANCESE01/01/80

 657467 PALUMBO PIETRO10 ACCADEMIA SCHERMA MILANO08/12/85

 667750 PIERACCINI GIULIO11 CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO30/05/05

 651095 RIZZI GIUSEPPE12 ACCADEMIA SCHERMA MILANO04/10/59

 674504 ZAGLI VALERIO13 CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO01/08/00

 714098 GRAZIANI ALESSANDRO14 COMINI PADOVA20/04/67

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.F.02



Italia - 2° Trofeo Città di Milano - 08/10/22 - 09/10/222° Trofeo Città di MilanoFEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA 09/10/2022 11:26Stampa:

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

Spada maschile

 1

 16

 9

 8

 5

 12

 13

 4

 3

 14

 11

 6

 7

 10

 15

 2

BURATTI ALESS - VAPPR (Busto Arsizio)

 -

MIRANDA MERCU - NAPAO (Napoli)

PALUMBO PIETR - MIACC (Milano)

REALDINI ROBE - PINAV (Cascina)

ZAGLI VALERIO - FIATR (Bagno a Ripoli)

FERRARO TOMMA - RGMOD (Modica)

BOULAND CHRIS - FRA (Francia)

CECCARELLI AL - FIATR (Bagno a Ripoli)

GRAZIANI ALES - PDCOM (Padova)

RIZZI GIUSEPP - MIACC (Milano)

BRENDLE RAPHA - FRA (Francia)

MOSTEIRO RODR - ESP (Spagna)

PIERACCINI GI - FIATR (Bagno a Ripoli)

 -

BALLINI LOREN - FIATR (Bagno a Ripoli)
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BURATTI ALESS - VAPPR (Busto Arsizio)

MIRANDA MERCU - NAPAO (Napoli)

REALDINI ROBE - PINAV (Cascina)

FERRARO TOMMA - RGMOD (Modica)

CECCARELLI AL - FIATR (Bagno a Ripoli)

BRENDLE RAPHA - FRA (Francia)

MOSTEIRO RODR - ESP (Spagna)

BALLINI LOREN - FIATR (Bagno a Ripoli)

BALLINI LOREN - FIATR (Bagno a Ripoli)

CECCARELLI AL - FIATR (Bagno a Ripoli)

REALDINI ROBE - PINAV (Cascina)

BURATTI ALESS - VAPPR (Busto Arsizio)

BURATTI ALESS - VAPPR (Busto Arsizio)

BALLINI LOREN - FIATR (Bagno a Ripoli)
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BALLINI LOREN - FIATR (Bagno a Ripoli)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  14Girone

 673842 BURATTI ALESSANDRO VAPPR Qualificato 1,00  18  30  12 1 1  2

 672279 BALLINI LORENZO FIATR Qualificato 0,83  11  26  15 2 2  1

 667344 CECCARELLI ALESSANDRO FIATR Qualificato 0,83  7  25  18 3 3  2

 999901 BOULAND CHRISTOPHE FRA Qualificato 0,67  10  27  17 4 4  1

 649247 REALDINI ROBERTO PINAV Qualificato 0,67  4  26  22 5 5  1

 999900 BRENDLE RAPHAEL FRA Qualificato 0,50  4  24  20 6 6  2

 999902 MOSTEIRO RODRIGUEZ MARCOS ESP Qualificato 0,50  1  19  18 7 7  1

 657467 PALUMBO PIETRO MIACC Qualificato 0,50 -1  21  22 8 8  1

 698423 MIRANDA MERCURIO MASSIMO NAPAO Qualificato 0,33 -5  20  25 9 9  2

 667750 PIERACCINI GIULIO FIATR Qualificato 0,33 -7  21  28 10 10  2

 651095 RIZZI GIUSEPPE MIACC Qualificato 0,33 -7  20  27 11 11  2

 674504 ZAGLI VALERIO FIATR Qualificato 0,33 -8  18  26 12 12  1

 649389 FERRARO TOMMASO RGMOD Qualificato 0,17 -10  19  29 13 13  2

 714098 GRAZIANI ALESSANDRO PDCOM Qualificato 0,00 -17  13  30 14 14  1
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BALLINI LORENZO 672279 V V V V 1 V  0,830  11  26FIATR

 2 REALDINI ROBERTO 649247 3 V 4 v4 V V  0,670  4  26PINAV

 3 PALUMBO PIETRO 657467 4 2 v4 v3 3 V  0,500 -1  21MIACC

 4 ZAGLI VALERIO 674504 3 V 2 2 1 V  0,330 -8  18FIATR

 5 MOSTEIRO RODRIGUEZMARCOS 999902 0 3 1 V V V  0,500  1  19ESP

 6 BOULAND CHRISTOPHE 999901 V 4 V V 3 V  0,670  10  27FRA

 7 GRAZIANI ALESSANDRO 714098 0 3 4 3 1 2  0,000 -17  13PDCOM

 2Girone N.

 1 PIERACCINI GIULIO 667750 0 V 3 4 4 V  0,330 -7  21FIATR

 2 BURATTI ALESSANDRO 673842 V V V V V V  1,000  18  30VAPPR

 3 BRENDLE RAPHAEL 999900 4 2 3 V V V  0,500  4  24FRA

 4 CECCARELLI ALESSANDRO 667344 V 2 V v3 V V  0,830  7  25FIATR

 5 MIRANDA MERCURIO MASSIMO 698423 V 3 2 2 V 3  0,330 -5  20NAPAO

 6 FERRARO TOMMASO 649389 V 2 2 3 3 4  0,170 -10  19RGMOD

 7 RIZZI GIUSEPPE 651095 4 3 1 2 V V  0,330 -7  20MIACC
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

REALDINI ROBERTO 09/09/56  649247 21 PINAVSI

BRENDLE RAPHAEL  999900 32 FRASI

BURATTI ALESSANDRO 26/04/01  673842 33 VAPPRSI

PALUMBO PIETRO 08/12/85  657467 64 MIACCSI

MOSTEIRO RODRIGUE MARCOS  999902 75 ESPSI

PIERACCINI GIULIO 30/05/05  667750 86 FIATRSI

BOULAND CHRISTOPHE  999901 97 FRASI

BALLINI LORENZO 14/07/66  672279 108 FIATRSI

CECCARELLI ALESSANDRO 25/05/67  667344 119 FIATRSI

MIRANDA MERCURIO MASSIMO 03/08/60  698423 1310 NAPAOSI

FERRARO TOMMASO 22/07/81  649389 1611 RGMODSI

ZAGLI VALERIO 01/08/00  674504 1712 FIATRSI

GRAZIANI ALESSANDRO 20/04/67  714098 9.99913 PDCOMSI

RIZZI GIUSEPPE 04/10/59  651095 9.99914 MIACCSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MOSTEIRO RODR MARCOS  999902  7ESP-FEDERAZIONE SPAGNOLA SI

BALLINI LORENZO 14/07/66 672279  10FIATR-CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO SI

CECCARELLI ALESSANDRO 25/05/67 667344  11SI

PIERACCINI GIULIO 30/05/05 667750  8SI

ZAGLI VALERIO 01/08/00 674504  17SI

BOULAND CHRISTOPHE  999901  9FRA-FEDERAZIONE FRANCESE SI

BRENDLE RAPHAEL  999900  3SI

PALUMBO PIETRO 08/12/85 657467  6MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

RIZZI GIUSEPPE 04/10/59 651095  9.999SI

MIRANDA MERCU MASSIMO 03/08/60 698423  13NAPAO-CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO SI

GRAZIANI ALESSANDRO 20/04/67 714098  9.999PDCOM-COMINI PADOVA SI

REALDINI ROBERTO 09/09/56 649247  2PINAV-CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO SI

FERRARO TOMMASO 22/07/81 649389  16RGMOD-SCHERMA MODICA SI

BURATTI ALESSANDRO 26/04/01 673842  3VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI
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